
Spolufinancováno

Evropskou unií

UTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBLXS
MMOPPOONBLXS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 01 .02.2023, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Knihovna Petra Bezruče - pobočka Liptovská - rekonstrukce"

Článek L

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:
pověřený řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

Opavy
Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

pověřený řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel: Unicont Opava s.r.o.

Sídlo: Hradecká 646/4, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 65142756

DIČ: CZ65142756

Datová schránka: gi7s4dn

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 9303

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1/2023/PR!

číslo investiční akce

7464



2
Spolu Financováno

Evropskou

MINISTERSTVO
PRO MlSTNI
ROZVOJ ČR

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 01.02.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Knihovna
Petra Bezruce - pobočka Liptovská - rekonstrukce" (PID smlouvy: MMOPPOONBKH7) (dále
jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále

uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla je změna rozsahu bouraných železobetonových příček, jejichž rozsah byl

větší než předpokládala projektová dokumentace:
předmětem díla je změna rozsahu bouraných zděných příček, jejichž rozsah byl menší než

předpokládala projektová dokumentace:
předmětem díla je menší rozsah bourání železobetonových mazanin (základové desky);

předmětem díla je navýšení množství betonu železobetonového ztužujícího věnce;
předmětem díla je navýšení množství podsypu pod základovou desku přístavby (pěnosklo);

předmětem díla je navýšení tloušťky samonivelačniho vyrovnávacího potěru;

předmětem díla je změna specifikace osvětlovacích těles;

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy

změna ceny díla dle tohoto dodatku

nová celková cena díla

DPH 21 %

nová cena díla celkem s DPH

12.780.759,00 Kč
+ 195.191,07 Kč

12.975.950,07 Kč

2.724.949,51 Kč

15.700.899,58 Kč

(slovy: patnáct miliónů sedm set tisíc osm set devadesát devět a 58/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení,

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1/2023/PR!

číslo investiční akce

7464



3

MINISTERSTVO

pro místní
ROZVOJ ČR

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 19.07.2023,

č. usnesení 1105/22/RM/23.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-maiiová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozdéji do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1/2023/PR!

číslo investiční akce

7464



Příloha dodatku č. 1 MMOPPOONBLXS

Položkový rozpočet stavby

st
. Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA

LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘÍSTAVBOU

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: UnicontOpavas.ro. IČO: 65142756

Hradecká 646/4 DIČ: CZ65142756
74601 Opava 1

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 187 706,07

PSV 2 805,00

MON 4 680,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 195 191,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 195191,07 CZK

Základní DPH 21 % 40 990,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 236 181,19 CZK

v dne

■■■ » i» wj— jVJfa'!

\ Hradská 01 'o£ava'"--_  
\ Gajá ušen Tomáš, Ing.

j Zá zhotovitele Za objednatele

1
' ' -

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Rekapitulace
dílčích
částí

r-» o oo CO O h» co *■* co CO IO O
O CM CM CM T““ <r~ co o CM 03 CO o

sS co CM
1

1 1 1 T“

cn co CO CM CM co o o O O O 03
F IO co CO cn CM o r- co co co co

03 T" co’ co' co' co' h-' co' o' to' o T“ in cm" 1T"

Jí CO cn r- CM co CO 03 rt u> r-» 03 co co
03 co CM MT O CO CO cn co co 'í CM co r*
O O o h- 03 to CO co o h- co 03 co
re T- o rf IO CM «c— •M- o tn -r— o co
c I*- co CM ? 1 CM CM CM

O

u> o CO co M" CM h- 00 O co co O o CM

E
ú)

r«- (O <0 N- o co co CM CO co
<m o> T" O) to‘ h." co' to' CM o' cn CM o"
co T** CM o o M- 'f O) co co IÍ3 o 03

0) co T"“ CM co co tr- cn cn cn co CM O o O)
o co CM CO co cn 'M’ CM co to CM cn CO tr> o
X <N| 10 co CO 1 CO co

O. t- ‘ t 1

Q

CO o o> o O co co o h- O o
C co o f-» IO co to to co o h- IO CM o o
f§ CO oi co h-' T— LO o s T- CO o’ v*
X

 X
o> h- co CM IO CO co o cn CO co 03
CM tH r— hv. C-. f-» o co CO tr* CM co «r*

P 0.
O. O N co cn uo IO cn rř CO CM t— co IO

CO rř co V" M- T- co h- m •o- CO co O)T5
CO <n CM V- *o 7 T"

1 1

<0
NI

o O O o o o o o o o o O o o
X o C3_, o o o o o o o o o, o o o

p °-

O.Q
o o" o' o' o o' o" o’ o' o o’ o o’ o"

T8 i
■£ ®

s*
CA

w

*3>
o E
Cd

_N
o

■o s
CO o
c
Cd Cd

v

CL

o
Jí

o
>%
Jí

V)
o> Q.

0)
L. ■o Cd o

>-
jí

>u
>L-

CL
>*
JZ
Cd

o
Jí
X/3

03
M

JO
*N

Cd

ž
co

>

c
«o
>

CD
>»
Jí

c

£
a>

Q. T3 o o Jí 03 *o X3
o O 0) J£ Cd > u >U

o 'CD CL o </) > >* •co •TO Cl c

>
o
N

-TO

15
o.
o
o

.>
o
C
O
4-*

O)

'E
•Cd

3
O

Cd
N

Cd
c
Cd

O
>
o
c

"D

•Cd
c
>

2
>s

Jí
>

T3
N

>v_

c
o

4—'

0)
n
o

co
TJ

>

t-

CL
>o
c

•OJ

•cu
c

<n
xz

*o
Cd
Jí
T3
O

Cd

£
’>

Z > co 03 O. > O. O cn £ b IX tn 3
X3
>
Cd
tn

CD
N

£
O <13

<n
CM rH CO to CD N- co 03 co CM 03 03

O O o o o O O O o o o o O O O

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,

©

RTS,
a.s.

Stránka
1

z

12



S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘÍS

0: 02 Vicepráce STAVEBNÍ ČÁST

R: 01 Betonové příčky

P.t Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 96 Bourání konstrukcí 155 266,18

1N 962051 11 5R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm m2 266.64000 289,50 77 192,28

2N 965081 71 3ROO Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 198,00000 75,70 14 988,60

3N 970251 100R00 Řezáni železobetonu hl, řezu 100 mm m 86,30000 731,00 63 085,30

Díl: 99 Přesun hmot 39 776,09
109:997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
67,99330 220,00 14 958,53

110 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

67,99330 15,00 1 019,90

119 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skiádkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01
01

67,99330 350,00 23 797,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 136,76
4N 9790821 11R0G Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 67,99330 369,50 25 123,52

5N 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě sutí za dalších 5 m 679,93298 41,20 28 013,24

Celkem za SO 248 179,03

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PRiS

0: 02 Vicepróce STAVEBNÍ ČÁST

R: 03 bourání podlahy pro kanalizaci

13 O Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
[Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 403,00

| 1N 631312141R00 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 3,60000 4 830,00 17 388,00

| 74I631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,07300 55 000,00 4 015,00

73*. 001 0,07300

Dii: 96 Bourání konstrukci 16 974,00
2N 9650491 12RT1 Příplatek, bouráni mazanin se svař.sifí nad 10 cm

jednostranná výztuž svařovanou šití
m3 6,00000 1 579,00 9 474,00

3N 974042567ROO Vysekáni rýh v podlaze betonové, 15x30 cm m 6,00000 1 250,00 7 500,00

8O"0,15'O.5 6,00000

Díl: 99 Přesun hmot 811,70
4N 9790821 11ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,59400 369,50 219,48

5N 979Q82121RQ0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5.94000 41,20 244,73

109 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

0,59400 220,00 130,68

110 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

0,59400 15,00 8,91

119 997013861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01
01

t 0,59400 350,00 207,90

Celkem za SO 39 188,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba; KNIHOVNA PETRA BEZRUČÉ - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PRÍS

0: 02 Vícepráce STAVEBNÍ ČÁST

R: 04 Kanalizace ze školky

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 3 347,21

6 131213711 Hloubení 2apažených jam v soudržných horninách třídy
těžitelnosti i skupiny 3 ručně

m3 1,53000 750,00 1 147,50

5,1*,3*1 1,53000

12 161151103 Svisié přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti I

skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m

m3 1,53000 120,00 183,60

1N 162211311 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

m3 1,53000 250,00 382,50

2N 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za

každých dalších 10 m

m3 7.65000 3,50 26,78

15 162751117 Vodorovné přemístění do 10km výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se složením

m3 1,53000 220,00 336,60

16 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1 km přes
10km

m3 15,30000 15,00 229,50

18 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) zeminy a

kamení kód odpadu 17 05 04

t 2,75000 300,00 825,00

19 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,53000 16,00 24,48

20 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

zhutněním
m3 1.53000 125,00 191,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce f 563,99
3N 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,15300 4 830,00 738,99

5, 1*0,3*. 1 0,15300

74 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 0,01500 55 000,00 825,00

Dm 96 Bourání konstrukcí 7 246,79
12 9650491 12RT1 Příplatek, bouráni mazanin se svař sít í nad 10 on

jednostranná výztuž svařovanou sítí
m3 0,15300 1 579,00 241,59

13 970051 16OR0O Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 1,00000 3 935,00 3 935,00

14 974042567ROO Vysekáni rýh v podlaze betonové, 15x30 cm m 5,10000 602,00 3 070,20

Díl: 99 Přesun hmot 758,60
4N 9790821 11 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,55514 369,50 205,12

5N 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 5,55140 41,20 228,72

109 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskiádku do 1 km se složením

0,55514 220,00 122,13

110 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,55514 15,00 8,33

119 997013861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyktačni

skládce (skiádkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01
01

t 0,55514 350,00 194,30

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 805,00
6N 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm m 5,10000 550,00 2 805,00

Poí'ubi včeíne ivarovev. Bez zednických výpomoc!

Celkem za SO 15 72Ť.59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘÍS

0: 02 Vícepráce STAVEBNÍ ČÁST - PŘÍSTAVBA

R: 05 Pěnové sklo a žb deska - doměř

P.č. Číslo položky

........................................................... ........ ......

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy 45 757,80

32 27332141 1R00 Základové desky ze 2B bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C 20/25
m3 5,85200 2 650.00 15 507,80

15.2*?.?*,Q5 5.85200

31 271922223 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze

skleněného recykiátu (pěnového skla) 32 až 63 mm

m3 11,00000 2 750,00 30 250,00

Celkem za SO 45 757,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



Položkový rozpočet

S; 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUCE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PRÍS

0: 02 Vícepráce STAVEBNÍ PRÁCE

R: 06 Vyrovnávací vrstva pro potěr

P.t- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů 19 741.50

77 632451292 Příplatek k cementovému ssmonrveiačnimu litému potěru

C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm

m2 438,70000 45,00 19 741 50

1 01 155*1 155.00000

1.02 15.85*6 95.1 0000

1 03 1,9*4 7.60000

1.04 2,5*5 12.50000

1 05 2.7*4 10.80000

1 06 3.7*6 22.20000

1 07 7,4*5 37,00000

1 08 6 1*4 24,40000

1 09 '

12.35*6 74,10000

Celkem za SO 19 741,50

Zpracováno programem BUllDpower S, © RTS, a s Stránka 6 z 12



S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘlíj
0: 02 Vícepráce STAVEBNÍ PRÁCE

R: 07 Přizdívky |
!

p.e, Číslo položky Název položky MJ | Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 035,56
1N 3462751 15R00 Přizdívky z desek YJong ti. 150 mm rr.2 10.23000 1 372,00 14 035,56

m.č 1.03 . 1. 4'1,5 2 10000

m.č. 1.04 ■ 1 ,8”2.6 4.68000

mč 1 05 2 3*1.5 3.45000

Celkem za SO 14 035,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘÍS

O. 02 Vícepráce STAVEBNÍ PRÁCE PŘÍSTAVBA

R: 08 Dobetonávka věnce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 33 314,66

58 417321414R00 Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 4,97200 4 105,00 20 410,06

90 4*0.25*0.22 4,97200

59 417351115R00
L___i_

Zřízeni bedněni zlužujícich věnců m2 22,60000 462,50 10 452,50

0.25*90.4 22,60000

0,25*90,4 :

60 417351116R00 Odstraněni bednění ztužujících věnců m2 22,60000 108,50 2 452,10:

Celkem za SO 33 314,66

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a s Stránka 8 z 12



Položkový rozpočet

S; 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUCE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PRíd

0: 02 Vícepráce SILNOPROUD

R: 09 Svítidla I

P.jčfslo
položky Název položky m Množství Lena/MJ Celkem

Díl: M21 Eiektromontáže 171 360,00
1 N ,5 D - Přisazené LED svítidlo 40W/4400im. 3000-4000K,

Ra>80, IP44/20, těleso bílá ocel, difuzor opálový

ks 51,00000 3 360,00 171 360,00

Celkem za SO 171 360,00

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUCE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘÍS

0: 03 Méněpráce STAVEBNÍ ČÁST

R: 01 Cihelné příčky

P.Č- Číslo položky | Název položky | MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní práce a dodávky -23 757,62

95 962031 132R00 | Bouráni příček z cihel pálených na MVC íl do 100 mm m2 -266.64000 89,10 -23 757,62

Díl: 99 Přesun hmot -20 433,95
109 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo í -34,92984 220,00 -7 684,56

meziskiádku do 1 km se sioženim

110 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku í t -34,92984 15,00 -523.95
ZKD 1 km pres 1 km j

119 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t -34,92984 350,00 -12 225,44

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01
01

Celkem za SO -44191,57

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 10 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba; KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ, REKONSTRUKCE S PŘI 
0: 03 Ménépráce STAVEBNÍ ČÁST

R: 02 Podkladní beton

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy -128 687,00

32 27332141 1R00 Základové desky ze 2B bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C 20/25

m3 -21,58000 2 650,00 -57 187,00

"

Provedeni nové ZE desky stávající pavilon
" G.1'16,6’13

-21.58

-21,58000

74 273362021 R00 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -1,30000 55 000,00 -71 500,00
"

Výztuž nových základových desek 1x šiti KARI

150x150x8 mm
"

« 1 6 .6*1 3j*6)/1 000 • -1,3

-1.30000

Díl: 9 Ostatní práce a dodávky -24 750,00
94 961 0551 11R00 Bourání základů ze 2B m3 -19,80000 1 250,00 -24 750,00

"

Bourám stávající základové ZB desky ti 1 QOmm
”

0,1*198 . -19,8

-19,80000

Díl: 99 Přesun hmot -27 799.20
109 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

t -47,52000 220,00 -10 454,40

110 99701 350S Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t -47,52000 15,00 -712,80

119 997013861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01

01

t -47,52000 350.00 -16 632,00

Celkem za SO -181 236,20!

Zpracováno programem BUllDpower S, © RTS, a.s Stránka 11 z 12



Položkový rozpočet

S: 17 Stavba: KNIHOVNA PETRA BEZRUČE - POBOČKA LIPTOVSKÁ. REKONSTRUKCE S PŘÍ£

0: 03 Méněpráce SILNOPROUD

R; 09 Svítidla

P.č Číslo položky Název položky Md Množství Cena / MJ Celkem
Dii: M21 Elektromontáže -166 680,00

2 2 B - Přisazené LED svítidlo 35,2W/4530lm, 4000K. Ra>80,

IP66, těleso svétlešedý polykarbonát. difuzor

ks -1,00000 3 960,00 -3 960,00

3 3 C - Přisazené LED svítidlo 48W/5000lm, 4000K, Ra>80,

IP2Q. těleso barevná ocel, difuzor opálový póly

ks -4,00000 2 040,00 -8 160,00

5 5 D - Přisazené LED svítidlo 40W/4400fm, 3GQQ-4000K,

Ra>80. IP44/20. těleso bila ocel, difuzor opálový

ks -46,00000 3 360,00 -154 560,00

Celkem za SO___-166 680,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s Stránka 12 z 12


